
Markuszów dn.31.07.2020 r. 

ZPn.271.4.2020 

Zaproszenie do złożenia oferty na realizację zamówienia którego wartość 

nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro 
 

 

Gmina Markuszów działając na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2019.1843j.t) zaprasza do złożenia oferty na 

,,Przebudowa drogi wewnętrznej ozn. Nr ewid. 332 w miejscowości Góry oraz 645 w 

miejscowości Zabłocie na odcinku od km 0+000 do km 0+165” 

1. Zamawiający: 

Gmina Markuszów 

ul. Marka Sobieskiego 1  

24-173 Markuszów 

Tel. (81)8818070, fax (81)8818064,  

 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi wewnętrznej ozn. Nr ewid. 332 w 

miejscowości Góry oraz 645 w miejscowości Zabłocie na odcinku od km 0+000 do km 

0+165.  

Prace będą polegały na:  

 profilowaniu i zagęszczeniu podłoża  

 wykonaniu podbudowy z kruszywa łamanego 

 wykonaniu nawierzchni z betonu asfaltowego  

 

Szczegółowy zakres prac określa przedmiar robót, który stanowi załącznik  do 

niniejszego zaproszenia.  

 

3. Termin wykonania zamówienia: 30 dni od dnia podpisania umowy. 

4. Okres gwarancji: 36 miesięcy. 

5. Wykonawcy powinni złożyć w oznaczonej w sposób następujący kopercie:  

 

„Oferta - ,, Przebudowa drogi wewnętrznej ozn. Nr ewid. 332 w miejscowości Góry oraz 

645 w miejscowości Zabłocie na odcinku od km 0+000 do km 0+165” 
nie otwierać przed 17.08.2020r., godz. 11:00 otwarcia ofert 

 

6.  Oferta powinna zawierać: 

 wypełniony i podpisany formularz ofertowy, 

 kosztorys ofertowy, 

7. Informacje o sposobie porozumiewania się z Wykonawcami: pisemnie, faxem lub w 

formie elektronicznej. 

8. Osoby uprawnione do porozumiewania się z Wykonawcami 

Stefan Gajda tel.(81)8818072, Aneta Furdal tel. (81)8818070 w poniedziałki w godz. 

09:00 – 17:00 i wtorek-piątek w godz. 07:15 – 15:15. 

Miejsce i termin składania ofert: oferty należy złożyć w Urzędzie Gminy Markuszów, 

ul. M. Sobieskiego 1, 24-173 Markuszów, pok. Nr 7 w terminie do 17.08.2020 r. do 

godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego lub przesłać na adres tut. Urzędu.  



 

9. Kryterium oceny ofert: najniższa cena 

Cena –100 % ogólnego znaczenia oferty 100 pkt.  

Zamawiający podporządkuje najkorzystniejszej (najniższej) cenie maksymalną ilość 

punktów. Każdej następnej ofercie zawierającej wyższą cenę Zamawiający 

podporządkuje ilość punktów proporcjonalnie mniejszą stosując wzór: 

   Cena najniższa 

Ilość punktów    ---------------------------- x 100 pkt. 

   Cena badana 

 Za najkorzystniejszą zostanie wybrana oferta, która zgodnie z powyższymi kryteriami 

oceny ofert uzyska najwyższą liczbę punktów spośród ofert nie podlegających 

odrzuceniu. 

 

10. Zamawiający poinformuje wybranego Wykonawcę o terminie i miejscu zawarcia umowy. 

11. Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 

2. Przedmiar robót 

                                                                                                               

 

 

Wójt Gminy Markuszów 

                                                                                                            /-/  

                                                                                                              Leszek Łuczywek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY 

 

Dane dotyczące wykonawcy 

Nazwa:           ................................................     

Siedziba: ................................................     

Adres poczty elektronicznej:  ................................................   

Strona internetowa:  ................................................    

Numer telefonu:  ……........................................   

Numer faksu:   ……. ......................................   

Numer REGON:  ................................................  

Numer NIP:   ................................................    

 

Dane dotyczące zamawiającego   
Gmina Markuszów  

Ul. Marka Sobieskiego 1 

24-173 Markuszów   

 

Nawiązując do zaproszenia do złożenia oferty na ,, Przebudowa drogi wewnętrznej ozn. Nr 

ewid. 332 w miejscowości Góry oraz 645 w miejscowości Zabłocie na odcinku od km 

0+000 do km 0+165” Numer sprawy: ZPn.271.4.2020, oferujemy wykonanie zamówienia, 

zgodnie z wymogami Zamawiającego za cenę:    

Cena oferty  cena netto.........................................................................................................zł  

(słownie: ....................................................................................................................................)  

podatek VAT..............................................................................................................................zł  

cena brutto..................................................................................................................................zł  

(słownie: .....................................................................................................................................)    

Oświadczam, że:   

 wykonam zamówienie publiczne w terminie 30 dni od zawarcia umowy, 

 termin płatności: 14 dni,   

 okres gwarancji (wyrażony w liczbie miesięcy): roboty i materiały 36 miesięcy. 

 

 

                                    

Załącznik: 

 

1. Kosztorys ofertowy  

 

 

 

 

 

                                                   ……………………………………………………………. 

                                                                       (data i czytelny podpis wykonawcy) 

 


